MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Bambuí

Diretoria de Ensino
Departamento de Ciências e Linguagens

 Faz. Varginha - Rodovia Bambuí/Medeiros - Km 05 - Caixa Postal 05 - CEP 38900-000 - Bambuí - MG
37 3431 4900  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL DA APRESENTAÇÃO ORAL DO PROJETO E ANÁLISE
CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 553/2025

CAMPUS BAMBUÍ – PROFESSOR VISITANT

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Final da Apresentação Oral
do Projeto:

ÁREA/DISCIPLINA : BIOLOGIA

Pessoal: Resultado Final Apresentação Oral 1 Resultado final (2405399)         SEI 23209.001802/2025-62 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Anderson Dutra de Melo, Professor,
em 04/08/2025, às 15:08, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2405399 e o
código CRC 39AA299F.

23209.001802/2025-62 2405399v1

Pessoal: Resultado Final Apresentação Oral 1 Resultado final (2405399)         SEI 23209.001802/2025-62 / pg. 2

	Pessoal: Resultado Final Apresentação Oral 1 Resultado final (2405399)